scprEv nº 00000002/2021). parTEs: Fundação de previdência 
complementar do Estado de santa catarina - scprEv, como 
conTraTanTE, e aditus consultoria e sistemas lTDa., como 
conTraTaDa. oBJETo: prorrogação de vigência contratual e 
reajuste de valor. valor anUal: r$ 61.899,60 (sessenta e um 
mil oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). crÉ-
DiTo orÇaMEnTÁrio: orçamento próprio do plano de Gestão 
administrativa da scprEv. DaTa Da assinaTUra: 31.01.2025. 
viGÊncia: 01.02.2025 a 31.01.2026. siGnaTÁrios: célio peres, 
pela contratante, leonardo assunção Bortoloto e Mauricyo Garcia

[...]

SCPREV – 2º Termo aditivo ao contrato nº 008/2020 (pE 54/2019; 
processo scprEv 00000046/2020). parTEs: Fundação de pre-
vidência complementar do Estado de santa catarina - scprEv, 
como conTraTanTE, e Tecprinters Tecnologia de impressão 
lTDa, como conTraTaDa. oBJETo: correção de erro mate-
rial. prEÇo: r$ 207,47 (duzentos e sete reais e quarenta e sete 
centavos) mensais. crÉDiTo orÇaMEnTÁrio: orçamento 
próprio do plano de Gestão administrativa. DaTa Da assinaTUra: 
27.01.2025. viGÊncia: 05.06.2024 a 04.06.2025. siGnaTÁrios: 
célio peres, pela contratante, ruy otto Buss, pela contratada.